

استاندار فارس:

یکی از مسیرهای پرورش روح خدمت به خلق است که از آن طریق می توان به مخلوق رسید



استاندار فارس در مراسم افطاری ایتم تحت حمایت با بیان این که یکی از مسیرهای پرورش روح خدمت به خلق است ، تصریح کرد: انسان می تواند از طریق خدمت به خلق به مخلوق برسد که خدمت به خلق توفیقی است که خداوند نصیب هر کسی نمی کند.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد استان فارس ، «حسین صادق عابدین» که در ضیافت افطاری ۱۶۰ نفر از ایتم تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس و خانواده های ایشان سخن می گفت اظهار داشت: انسان می تواند به جای برسد که هر چه مادیات و نعمات مادی بر او بیشتر شود اشباع نمی شود اما همین انسان می تواند علاوه بر عبادت از طریق خدمت به خلق به مخلوق برسد. وی با بیان حدیثی از پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) درباره خدمت به مستمندان خاطر نشان کرد: مستمند در روز قیامت اجازه شفاعت دارد و کسی که در این دنیا توفیق خدمت به مستمندان را دارد مطمئن باشد در روز قیامت مورد شفاعت قرار می گیرد که این مقام کمی نیست.

استاندار فارس همچنین در سخنان خود به ایام پر خیر و برکت ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: ماه رمضان ماهی است که انسان به خود سازی می پردازد و از طریق این خودسازی به خداوند متعال متصل می شود و با گرسنگی و تشنگی خود در این ماه به یاد کسانی می افتد که از نظر مادی در طبقات پایین جامعه قرار دارند.

«صادق عابدین» در ادامه سخنانش از «علی الهیاری» مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس که با عشق و علاقه فراوان در این مسیر خدمت می کند و فراتر از کار اداری پی گیری مشکلات مددجویان و نیازمندان می باشد، تشکر و قدردانی کرد و برای او و همه کسانی که وی را در این مسیر همراهی و همبازی می کنند آرزوی توفیق و بهروزی کرد.

علی الهیاری در این مراسم اظهار داشت: اگر یک بیماری آنفلوآنزا در جامعه شیوع پیدا کند همه دستگاه ها بسیج می شود تا این بیماری کنترل شود، فقر نیز یک بیماری بزرگ اجتماعی است که همه ما نسبت به آن تکلیف داریم. وی افزود: همان طور که مردم در هشت سال دفاع مقدس نشان دادند تا پای جان در برابر دشمن ایستادگی می کنند در قضیه فقر نیز با کمک مردم و بدون کمک دولت می توانیم فقر را کنترل کنیم.

اخبار

با حضور مدیر کل ارشاد فارس ، اصحاب رسانه ، جمعی از هنرمندان و فرهیختگان هفته خبرنگار در مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز گرامی داشته شد

سرویس خیری / نصرالله پناهی : مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز به عنوان نخستین مجتمع ، سازمان فرهنگی ، پزشکی استان فارس در یک اقدام شایسته با حضور احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ، محمود عالیشوندی مدیر کل پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس ، کمال سروسستانی ، دکتر محمدرضا خشنود مدیر عامل مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز ، محمد باقر مهربانی مدیر داخلی مجتمع پزشکی ام - آر - آی ، اصحاب رسانه ، خبرنگاران ، هنرمندان ، شاعران و فرهیختگان در ضیافت افطاری از آنان تجلیل به عمل آورد . این مراسم معنوی در حالی توسط دکتر محمدرضا خشنود مدیر عامل مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز برگزار شد که بسیاری از مدیران و مسئولان ، سازمان



مقدس در انتقال فرهنگ انقلاب و جنگ وارد میدان شدیم و با تلاش خستگی ناپذیر به آرمان های ارزشی این جایگاه وفادار ماندیم . سپس دکتر محمدرضا خشنود مدیر عامل مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز به خبرنگار ما گفت : روز خبرنگار روز پاسداری قلم ، صاحبان اندیشه و آزادگان عرصه ای اطلاع رسانی را به خبرنگاران ایثارگر تبریک می گویم . خشنود افزود: روز خبرنگار تجلی درایت در وقت در امر اطلاع رسانی ، آگاهی و بصیرت جامعه است و شهید محمود صرامی در این راه و عرصه به درجه شهادت نایل گردید و واژه زیبایی خبرنگار که بر قامت بلند تلاشگران عرصه مطبوعات یادآور مضای بلند و پر مفهوم حضور ، صداقت ، امانت داری ، بهره مندی از وقت ،

ها ، ادارات و ارگان ها که حتی نمی دانند هفدهم مردادماه روز خبرنگار است و باید کار نیک ، شایسته و ارزشمند دکتر محمدرضا خشنود را به فال نیک بگیریم و دیگران این اقدام را الگو قرار دهند در حاشیه این مراسم احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ضمن تشکر و قدردانی از تلاش دکتر محمدرضا خشنود ، محمدباقر مهربانی ، سیروس رومی مدیران مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز که در یک ضیافت افطاری توانستند کار ارزشمند و ارزشی را انجام دهند، گفت: هفدهم مردادماه یادآور روز ایستادگی اندیشه روشنگرانه در برابر تفکر متحجرانه و تداعی کننده روز پیروزی قلم و روز ، هفته خبرنگار است .

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهید محمود صرامی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی که در کشور افغانستان به دست طالبان به درجه رفیع شهادت نایل گردید و همه شهدا و ایثارگران عرصه قلم و اطلاع رسانی در همه صحنه های انقلاب اسلامی و دوران هشت سال دفاع مقدس افزود: در دنیای پر رخداد ما رسالت خبرنگار ، دست یابی به واقعیت یک رویداد و آرایه تحلیل کامل و درست از آن است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس افزود: حرفه ی خبرنگاری با همه مشکلات و دشواری های پیرامون تجلی بزرگی روح انسان دوستی و احساس مسئولیت در برابر انسان اهدای آگاهی است همان گونه که در ایران اسلامی ما در رخداد انقلاب و هشت سال دفاع

زمان زبینه ، برازنده فرد فعالان و دلسوزان این عرصه است که با حسن توجه به همه ظرفات ها و حساسیت های نهفته در کار صحنه ای از عرصه های درخشش ، بالندگی و پیشرفت جامعه را که وام دار ترک و درایت بالای مسئولین نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است ، از نظر دور نداشته و همچون آینه ای شفاف و بی غبار عهده دار بازتاب رویدادهای گوناگون و مختلف جامعه بوده تا در راه اعتلای آن موثر باشند.

دکتر محمد رضا خشنود افزود: از این که مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز به عنوان نخستین سازمان و مجتمع پزشکی در سطح استان فارس است که توانسته استارت تجلیل از اصحاب رسانه و خبرنگاران را بزند بسیار خرسند می باشم و با تعامل و همدلی با خانه مطبوعات استان فارس بنا داریم تا پنج خبرنگار برتر استان فارس را برگزیده و از آنان تجلیل به عمل آوریم.

وی در پایان از تلاش زاید الوصف محمد باقر مهربانی مدیر داخلی و سیروس رومی معاون فرهنگی مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز و رضا عسکری ، پزشکان ، کارکنان این مجتمع پزشکی که در برگزاری بهتر ضیافت افطاری در این شب مساعدت و همکاری داشتند

و همچنین از حضور احمد همتی بوشهری مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس ، اصحاب رسانه ، خبرنگاران ، هنرمندان ، شاعران و فرهیختگان در ضیافت افطاری مجتمع پزشکی ام - آر - آی شیراز تشکر کرد.

حوادث

نقشه شوم ۲ جوان برای قتل رفیق شان

۲ مرد جوان در یک درگیری لفظی دوست خود را با ضربات چاقو و بلوک سیمانی به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار حوادث فارس، در ساعت ۸ صبح روز ۶ تیر امسال و از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ کشف جسد مرد جوانی در داخل باغی در بلوار معلم انتهای خیابان فاختری به کلاتری ۱۵۱ یافت آباد اعلام شد.

با حضور مأموران در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد که جسد متعلق به آصف ۲۷ ساله است که با ضربات متعدد به ناحیه سر و قسمت های مختلف بدن به قتل رسیده که باافاصله موضوع به قاضی کشیک ویژه قتل و پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور شعبه دهم بازرسی دسرداری امور جنایی تهران، پرونده جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان در اولین مرحله به تحقیق از صاحب یکی از کارگاه های واقع در داخل باغ (محل کشف جسد) پرداختند که در حین مراجعه به کارگاه محل کارش، با جسد مقتول روبرو و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود.

صاحب کارگاه آخن فرشی در اظهاراتی به کارآگاهان گفت: بنده مسئول کارگاه آهن فرشی هستم و کلید باغ و کارگاه در اختیارم است؛ ساعت ۸ زمانی که برای باز کردن در کارگاه به باغ مراجعه کردم، ناگهان پس از باز کردن در باغ متوجه جسد آصف در داخل باغ شدم که باافاصله موضوع را به ۱۱۰ خبر دادم. با توجه به اظهارات صاحب کارگاه طلافروشی و شناسایی پیمان ۲۶ ساله به عنوان شخصی که مقتول آخرین بار با وی بوده، تحقیقات از این شخص در دستور کار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

در ساعت ۱۶:۳۰ روز ۶ تیر پیمان با مراجعه به اداره دهم و معرفی خود به عنوان قاتل، در اظهارات اولیه به کارآگاهان گفت: شب گذشته با فردی به هویت آصف در محله یافت آباد درگیر شدم که با ضربات چاقو، وی را از پای در آوردم.

پیمان در خصوص انگیزه از تکاب جنایت به کارآگاهان گفت: شب حادثه، به همراه آصف مشروب خورده و برای استراحت به باغ رفته بودیم که در همان حالت مستی با یکدیگر درگیر شده و من چندین ضربه چاقو به گردن آصف زدم. در حالی که پیمان در اظهارات اولیه مدعی بود که جنایت را به تنهایی مرتکب شده، کارآگاهان اداره دهم با مراجعه به محل جنایت به بررسی میدانی از محل پرداختند؛ همزمان، نظریه پزشکی قانونی در خصوص علت مرگ نیز اعلام شد.



برابر نظریه پزشکی قانونی، علاوه بر آثار متعدد ناشی از اصابت جسم تیز و برنده به قسمت های مختلف بدن، شکستگی هایی ناشی از اصابت ضربات جسم سخت به ناحیه سر مقتول نیز مورد شناسایی قرار گرفت و این در حالی بود که پیمان در طول تحقیقات، هیچگونه اشاره ای به ضربات با جسم سخت به سر مقتول نکرده بود و کارآگاهان اداره دهم نیز با انجام بررسی های میدانی از محل جنایت اطمینان داشتند که قتل نمی توانسته تنها توسط یک نفر صورت گرفته باشد.

با توجه به شواهد، دلایل و مدارک بدست آمده که نشان از حضور فردی با افرادی دیگر در ارتکاب جنایت داشت، کارآگاهان به تحقیق از پیمان پرداختند و نهایتاً وی لب به اعتراف گشود یکی از دوستانش به نام امیر ۲۳ ساله را به عنوان همدست خود در ارتکاب جنایت معرفی کرد.

پیمان در اظهارات جدید خود به کارآگاهان گفت: به همراه مقتول در داخل پارک ننشسته و مشروب

خورده بودیم؛ آصف با مراجعه به صاحب کارگاه داخل باغ از وی درخواست کلید کشاکش داخل باغ را کرده بود که صاحب کارگاه پس از دادن کلید به آصف، هر دو نفرمان را تا در باغ رساند.

هنوز مدت زیادی از حضورمان در داخل باغ نگذشته بود که شوخی شوخی با یکدیگر درگیر شدیم و من نیز با یکی از دوستانم به نام امیر تماس گرفته و او نیز با موتور آمد؛ پس از رسیدن امیر، آصف را صدا زد و ده به محض نزدیک شدنش ضربه اول را با چاقو به سینه اش زدم که روی زمین افتاد. امیر نیز چند ضربه چاقو زد و زمانی که قصد داشت تا با موتور باغ خارج شود، از او خواستم تا مرا تنها نگذارد که امیر مجدداً از موتور پیاده شد و با بلوک سیمانی چند ضربه به سر آصف زد و همزمان با وی، من نیز ضربات چاقو را به قسمت های مختلف بدن آصف می زدم.

با توجه به اعترافات پیمان و معرفی امیر به عنوان شریک جنایت، دستگیری وی در دستور کار آگاهان قرار گرفت و سرانجام منتهم شماره ۲ پرونده نیز دستگیر و صراحتاً به مشارکت در جنایت اعتراف کرد. امیر با تأیید اظهارات پیمان، در خصوص انگیزه خود در ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: من هیچ اختلافی با مقتول نداشتم و پیمان از من خواسته بود تا به او کمک کنم.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعترافات صریح هر دو منتهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی برای هر دو منتهم صادر و منتهمان جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته اند.

مرگ ۶۶۴ تن از برق گرفتگی در ۱۰ سال

در سه ماهه نخست امسال ۱۸۹ تن بر اثر برق گرفتگی در کشور جان خود را از دست دادند که این آمار در مقایسه با مدت مشابه پار سال ۳۴ درصد افزایش یافته است. به گزارش سرویس «حوادث» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، از کل فوتی های برق گرفتگی در سه ماهه امسال ۱۷۶ تن مرد و ۱۳ تن زن بودند، این در حالی است که تعداد مردان کشته بر اثر برق گرفتگی در مدت مشابه سال قبل ۱۳۳ و تعداد زنان ۱۸ (جمعاً ۱۴۱ تن) بود. بر اساس آمارهای موجود در این مدت استان های تهران با ۲۲ فوتی، خوزستان با ۲۸ فوتی و فارس با ۱۶ فوتی بیشترین آمار تلفات ناشی از برق گرفتگی را داشته اند، همچنین در سه ماهه اول امسال آمار تلفات ناشی از برق گرفتگی به جز این سه استان در دیگر استان های ۱۰ تن بوده

هدشار فرماندار شهرستان شیراز؛ قطع سهمیه نمایندگی های بدون جواز کسب، توزیع کننده سیلندر های گاز مایع توسط شرکت های عامل شیراز

فرماندار شهرستان شیراز نسبت به ادامه فعالیت عاملان فاقد پروانه کسب سیلندر های گاز مایع هشدار داد و از شرکت های عامل توزیع کننده سیلندرهای گاز مایع خواست تا نسبت به قطع نمایندگی های فاقد پروانه کسب اقدام کنند.

جوادزین کلاه در پایان جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان شیراز اظهار کرد: در صورت تکرار حوادث گذشته و وقوع اتفاقات دلخراش در نمایندگی های فاقد پروانه کسب توزیع سیلندرهای گاز مایع ، مدیران شرکت های عامل عرضه سیلندرهای گاز مایع باید در این زمینه پاسخگو باشند.

وی همچنین در رابطه با مصوبات جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان شیراز گفت: با توجه به افزایش نرخ دلار ، افراد سودجو و فرصت طلب به دنبال سو استفاده از قاچاق و فروش خارج از شبکه سوخت هستند و تمامی دستگاه ملزم به بسیج امکانات خود برای مبارزه با این پدیده شوم شده اند.

زرین کلاه ادامه داد: با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از قاچاق و فروش خارج از شبکه سوخت از طریق کارتهای سوخت اجاره ای انجام می پذیرد، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی موظف شد نسبت به شناسایی و ابطال اینگونه کارت ها اقدام کند.

نماینده عالی دولت در شهرستان شیراز تصریح کرد: به منظور پیشگیری از عرضه خارج از شبکه نفت سفید مقرر شد دفاتر پستی و دفاتر پیشخوان خدمات دولت قبل از توزیع کسب جدید خانگی به شرکت های جهت انتصاب گاز طبیعی، نسبت به اخذ کالا برگ های نفت سفید اقدام کنند و در پایان هر ماه در قبال اخذ رسید کالا برگ های جمع آوری شده را تحویل شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه مرگزی منطقه فارس نمایند.

زرین کلاه همچنین با اشاره به حادثه دلخراش فروردین ماه امسال در نمایندگی غیر مجاز توزیع سیلندر های گاز در منطقه اکبر آباد شیراز که منجر به کشته شدن تعدادی از شهروندان شد عنوان کرد: اتحادیه صنف آسیاب داران و علافان و مجمع امور صنفی موظفند نسبت به شناسایی نمایندگی های غیر مجاز توزیع سیلندرهای گاز مایع در شهرستان اقدام کنند و اداره نظارت بر اماکن عمومی نیروی انتظامی به استناد ماده ۲۷ قانون نظام صنفی نسبت به پلمب نمایندگی های فاقد پروانه کسب بپردازند.

فرماندار شیراز ادامه داد: با توجه به اتمام مهلت اخذ پروانه کسب توسط نمایندگی های توزیع سیلندر های گاز مایع ، شرکت های موزع موظفند نسبت به قطع سهمیه آن دسته از نمایندگی هایی که تا کنون موفق به اخذ پروانه کسب نشده اند ، اقدام کنند.

به گفته زرین کلاه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان مصوب کرد با توجه به فعالیت غیرقانونی کارگاه های غیر مجاز تبدیل خودرو های بنزینی به گاز ال بی جی در اسرع وقت اینگونه کارگاه ها توسط سازمان صنعت ، معدن و تجارت و اتحادیه صنف تعمیر کاران خودرو های سبک و سنگین شناسایی و توسط مجمع امور صنفی و اداره نظارت بر اماکن نیروی انتظامی پلمب شوند و هیچ مرکز مجازی تحت این نام در سطح شهرستان شیراز وجود ندارد.

پایان دوئل عشقی ۲ دختر جوان

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران جزئیات اسید پاشی مرگبار در دوئل عشقی دو زن جوان را تشریح کرد.



سرهنگ محمد عظیمی گفت: ساعت ۴:۱۸ صبح روز ۱۹ تیرماه امسال کشف بیکرزن جوانی در کانال آبی در سه راه مهدیه در شهرستان بهشهر به ماموران اطلاع داده شد.

در ادامه تیمی از ماموران کلاتری ۱۱ در محل حاضر شده و بیکرزن جوان را از داخل کانال آب بیرون کشیده و به بیمارستان انتقال دادند اما زن جوان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد.

پزشکان در گزارش جان خود اعلام کردند این زن بر اثر اسید پاشی دچار سوختگی شدید در تمام نقاط بدن شده بود.

وی افزود: در ادامه پرونده برای رسیدگی در اختیار کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت. ماموران در نخستین گام هویت مقتول به نام «فاطمه» ۳۱ ساله را شناسایی کرده و در بررسی های خود متوجه شدند مقتول آخرین بار همراه یکی از دوستانش به نام «زهر» دیده شده است. در ادامه دو مظنون که یکی از آنها زهر بود تحت تحقیقات پلیسی قرار گرفتند که منکر هر گونه اطلاعی از قتل فاطمه شدند. از سوی دیگر ۲۳ تیرماه در جریان بررسی های جنایی مشخص شد زمان حادثه زن جوانی به یکدستگاه خودروی پراید در اطراف بیمارستان تریده داشته و از پرستارانجویای حال قربانی اسید پاشی شده است.

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران اظهار کرد: با بررسی مشخصات زن ناشناس و خودروی پراید مشخص شد فرد مورد نظر همان زهر ۳۳ ساله بوده که شب حادثه در اطراف بیمارستان حضور داشته است. با کشف این سرخ «زهر» در خیابان خیام بهشهر دستگیر و تحت تحقیقات قرار گرفت. ماموران پلیس زن بر روی دست زهر آثار سوختگی کشف کردند که با بررسی این آثار مشخص شد او نیز بر اثر ریختن اسید بر روی دستش دچار سوختگی شده است. از سوی دیگر

آثاری از اسید در صندوق عقب خودروی او به دست آمد در حالی که زهر همچنان منکر قتل می شد در بازرسی کیف دستی او دفترچه تا مین اجتماعی، دفترچه بانک و فتو کپی کارت ملی مقتول کشف شد.

سرهنگ عظیمی خاطر نشان کرد: منتهم به قتل که دیگر هیچ راهی برای فرار نداشت لب به اعتراف گشود و جزئیات قتل دوست خود با اسید را تشریح کرد زن جوان درباره انگیزه اش از این جنایت اظهار داشت: من و فاطمه دوستان قدیمی بودیم. من قرار بود با پسر جوانی به نام سهیل ازدواج کنم و با او قول و قرار ازدواج گذاشته بودیم، فاطمه نیز قرار بود با پسر دیگری به نام ایمان ازدواج کند اما چندی قبل رابطه آنها با مشکلاتی روبرو شد و ایمان تصمیم گرفت از فاطمه جدا شود. بعد از این اتفاق متوجه شدم فاطمه تماس هایی با سهیل داشته و قصد دارد با او دوست شود؛ برای این که سهیل را از دست بدهم تصمیم به قتل فاطمه گرفتم. شب حادثه همراه ایمان سراغ فاطمه رفتم و به بهانه حرف زدن او را به محلی خلوت در سه راه مهدیه کشاندم. در آنجا من به بهانه بچگری لاستیک توفیق کرده و بعد بر روی صورت و بدن فاطمه اسید پاشیدم، چند ساعت بعد نیز برای اطلاع از وضعیت به بیمارستان رفتم.

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران افزود: هم اکنون تحقیقات از متهمان ادامه دارد و قاضی پرونده برای هر دو زن آنها قرار قانونی صادر کرده است. زهر مدعی است که به تنهایی مرتکب قتل شده که نقش ایمان در این جنایت در دست.